PREFEI T URA DE ,

TACAIMBO
JUNTOS. CONSTRUINDO A CIDADE QUE QUEREMOS

PORTARIA Nº 553/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ-PE, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição
Federal, pela Constituição do Estado de Pernambuco e pela Lei
Orgâ nica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Exonerar a Sra Patrícia da Silva Souza da função de
Primeiro Gerenciador Maste r" da unidade jurisdicionada do
Fundo Municipal de Saúde:

Art. 2º Exonerar a Sra. Micheli Brito de Souza Silva da
função d e segundo Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionad a do Fundo Municipal de Saúde:

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,

31 d e dezembro d e 2024.

Tacaimbó, 31 de deze mbro d e 2024.

Álvaro Alcân s da Silva
CPF: 028 896. 344-00
Prefeito Constitucional

Taca1rnbó - PE

Ã'tVJtrttt1XE€9\.N'PMtir MARQUES DA SILVA
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACAIMBÓ 111

Rua Sebastião Clemente, S/N. Centro - CEP 55.140-000 - CNPJ 10.091 .601 /0001-00
TACAIMBÓ - PE